別記
第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                        住　　　所
                                        名　　　称
                                        代表者氏名
　　年度中小企業等スマートワーク促進補助金交付申請書
　次のとおり標記補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
２　補助金交付申請額
　（１）補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　円
　（２）補助金交付申請額    金　　　　　　　　　円
３　添付書類
事業実施計画書

-